gravem fluminis discursum, et quod reparationes necessarie tunc temporis fieri
potuissent pro octies viginti turonensium, quod ad presens pro tanto non
fierent, cum durante uno anno majus dampnum et inconveniens potuit evenire.
Refferunt etiam quod in primo arcu dicti pontis antiqui, a parte capelle, dicitur
esse magna et sumptuosa reparatio neccessaria, licet earn vidcre non potuerunt, et
sic, quo ad hoc, bono modo non possent de veritate reffere extimationem repara-
tionis neccessarie in dicto ponte antic°. — Item, et quo ad pontem novum,
dicunt et refferunt quod maximum dampnum fuit et est ni co, quod dictus
pons remansit sine copertura, quoniam prevaluisset tantum minus fecisse de

opere dicti pontis et quod illud fuisset coopertum et completum prout decet,
verum quia lapis cujus est dictus pons novus est talis nature quod, nisi sit copertus
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ad eo quod aqua earn attingere non valeat, idem de sui natura conglutinat et
exinde putrefacit, et sic est in proposito hujusmodi quod dictus pons novus, qui
sine copertura existit, aquis pluvialibus, prout evidenter apparet, distillantibus,
juncturas lapidum ipsius ponds deffectu coperture perforando, consumitur et fortius
potent consumi, et super hoc majus dampnum sequi, nisi breviter provideatur;
tamen ad presens, sine meliori deliberatione et indagine, non possent ac scirent ex-
timare dampnum proventum et secutum deffectu hujus quod dictus pons novus
fuit et ad huc est sine perfectione et copertura.— Item refferunt etiam, omnibus
quod superius nominatis et quibuscumque hoc videntibus ac videre volentibus quod
postremus pons, a parte domus Guilloterie, in una pila ejusdem est concavatus, sic
quod omnino vergit ad ruinam. — Item, et quo ad lapides, maeriam, cordas
et ad aliam materiam que superest et apparet parata pro dicto opere, non possent
veram extimationem facere vel inventarium, cum plures lapides possunt esse
asconsi et coperti in terra circum circa dictum pontem, donec super hoc plenius
adviderint, petentes aliam dilationem ad refferendum pleniorem relationem de
omnibus premissis, et interim latius premissa et alia opus dicti pontis tangentia
visitabunt ; quibus fuit assignata dies crastina Circoncisionis Domini proxime ven-
tura. Actum et datum anno, diebus et presentibus quibus supra. In cujus rei
testimonium sigillum commune regium predictum litteris presentibus duximus

apponendum.
Actum fuit, ut superius continetur, in presentia mei : T. Rossignol.